
事業継承のご挨拶 

 

拝啓 会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶びを申し上

げます。 

日頃より「兵庫カンツリー倶楽部」をご利用いただき、誠にありがとうござい

ます。 

さてこのたび、2016 年 10 月 27 日より、リソルホールディングス株式会社様か

ら兵庫カンツリー倶楽部株式会社の全株式を譲り受け、取締役社長に就任いた

しました葛西利延でございます。 

ここに謹んでお知らせ申し上げます。 

新株主は、大手アミューズメント施設運営会社の株式会社タツミコーポレーシ

ョンであり、神戸市北区にて山ノ街ゴルフガーデンを運営いたしております。

つきましては、リソルホールディングス株式会社様同様、皆様のご期待に沿え

ますよう、役職員一同誠心誠意努力いたす所存でございますので、これまでと

変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。まずは略儀ながら

書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

平成 28 年 11 月吉日 

 

              〒651-1252 

              兵庫県神戸市北区山田町原野字鹿見山 109 番地 

兵庫カンツリー倶楽部株式会社 

取締役社長 葛 西 利 延 

 



お取引先各位

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は倶楽部運営にご協力賜り誠にありがとうございます。この度、当倶楽部におきまして

平成29年1月10日(火）より、リニューアルの為休場させて頂くことになりました。

尚、1月9日（月・祝） までは通常営業させて頂きます。リニューアル期間中は皆様には、

大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

・カート新車導入及び全車ＧＰＳ搭載 ・駐車場舗装 ・クラブハウス改修

・カート道の補修（2期に分ける） ・コース改修 ・コース内の排水工事

※コース管理は㈱ターフライズ 代表取締役 沖 芳典（元ABCGCグリーンキーパー）が担当しております。

※完成イメージ図

平成２８年１１月吉日

兵庫カンツリー倶楽部株式会社

取締役社長  葛西  利延

リニューアルのお知らせ

＜リニューアル工事期間（予定）  平成29年1月10日（火）～4月上旬完成予定＞


	最終版 (業者用)

